Protection pour écran effet verre ultra-résistante pour Samsung Galaxy
Tab A 9.7"
SKU: TASCREENGLASSTABA97
Film de protection écran pour Samsung Galaxy TAB A 97
L'Écran de protection en verre est le meilleur de la gamme des protections pour écran.
Il garantit une protection complète contre les chocs et les rayures, sa forme lui permet d'adhérer parfaitement et de ne pas créer
de bulles d'air sur la surface.
Bien qu'il s'agisse d'un véritable second verre, son épaisseur n'est que de 0,3 mm, ce qui fait de lui le plus fin du marché.
Caractéristiques :
Pas un film mais un second verre
Amovible et réutilisable
Ultra trasparent, effet verre
Haute protection contre les chocs
Ultra-résistant aux rayures
Ultra-adhérent, zéro bulle
Épaisseur de 0,3 mm, le plus fin du marché
Protection pour écran effet verre ultra-résistante pour Samsung Galaxy Tab A 9.7"
SKU: TASCREENGLASSTABA97
Données techniques
Couleur: transparent
EAN: 8018417212758
SKU: TASCREENGLASSTABA97
Poids: 37 g
Type: Écran protecteur
Material: Verre/Silicone
Données logistiques
Profondeur Pack: 10 mm
Largeur Pack: 190 mm
Profondeur Inner: 350 mm
Hauteur Pack: 280 mm
Poids Pack: 121 g
Largeur Inner: 200 mm
Qté Inner: 25
Profondeur Master: 360 mm
Hauteur Inner: 290 mm
Poids Inner: 3800 g
Largeur Master: 600 mm
Qté Master: 150
Hauteur Master: 630 mm
Poids Master: 22000 g
Nb prod. inclus dans le Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it